
V Ý Z V A  

(výzva k poskytnutí plnění v rámci veřejné zakázky s názvem  

„Technická pomoc v oblasti geodézie pro PÚ oblast Morava“ ) 

 

1. Zadavatel: 

Ředitelství silnic a dálnic České republiky, se sídlem Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 , IČO: 65993390, 

právní forma: státní příspěvková organizace, (dále jen „Objednatel“); 

tímto v souladu s článkem 4 „Rámcové smlouvy na Technickou pomoc v oblasti geodézie pro PÚ 
oblast Čechy“, uzavřené pod číslem 01PU-003346 dne 11.7.2017 (dále jen „Smlouva“), objednává 
u:  

2. uchazeče: 

Gefos a.s.., se sídlem Kundratka 17, 180 82 Praha 8  IČO: 25684213 (dále jen „Poskytovatel“), 

v rámci předmětu plnění nadepsané veřejné zakázky, který je specifikovaný ve Smlouvě, následující 

plnění: 

a) vymezení objednávané Služby či jejího výstupu: zaměření DUN  

b) vymezení rozsahu objednávané Služby či jejího výstupu a případný popis způsobu jejího 
poskytnutí:  zaměření polohopisné situace v rámci DUN – Nová Ves u Brna a Pohořelice- oboje na 

D52 

c) doba poskytování Služby či dodání jejího výstupu, resp. lhůta, ve které je Poskytovatel povinen 
zahájit poskytování služby: zahájení do 5-ti pracovních dní od výzvy 

d) místo poskytování Služby či dodání jejího výstupu: Práčská 3338/3, Praha 10 

e) další specifikace dílčího plnění: zpracování mapových podkladů v B2/C1, 2x tisk dle požadavků 

zástupců+ digitální podobu v otevřené formě na CD nebo Flash 

3. přičemž  

odpovědnými zástupci Objednatele pro poskytování uvedené Služby jsou: ……………………… 

………………………………………………………… 

a) písemné potvrzení této Výzvy ve smyslu odst. 3.2 Smlouvy musí Poskytovatel doručit Objednateli ve 

lhůtě 3 pracovních dnů od doručení této Výzvy, a to k rukám výše uvedeného zástupce Objednatele. 

4. Pojmy použité v této Objednávce mají význam daný jim ve Smlouvě. 

 

 

V Praze dne 5.6.2019 ............................................................................... 

Ředitelství silnic a dálnic České republiky 

…………………………….. 

 

 


